АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2025                                                                                                 №  54
                                                         д. Бураши
О внесении изменений в постановление от 02.12.2024 г. №36 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика Бурашевского  сельского поселения на 2025-2028 годы»

             На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурашевское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 21.12.2022 № ¾, с изменениями от 23.10.2024  № 4/2 администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальная политика Бурашевского  сельского поселения на 2025-2028 годы:

     1. паспорт Программы «Муниципальная политика Бурашевского   сельского поселения на 2025-2028 годы» читать в новой редакции :

      п. Общий объем из местного бюджета:

 10668,5 тыс. рублей, заменить цифрами 5250,0 тыс. рублей в том числе:

-Создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Бурашевского сельского поселения своих полномочий: всего-  5605,6 тыс. рублей, заменить цифрами  тыс.рублей;
     2025 год цифры  2393,8 тыс.рублей ; заменить цифрами 1151,8 тыс.руб.
    2026 год цифры 2645,2 тыс. рублей заменить цифрами 1447,3тыс.руб;
    2027 год цифры 2677,2 тыс.рублей; заменить цифрами 1314,8 тыс.руб.
    2028 год цифры 2677,2 тыс.рублей. заменить цифрами 1174,8 тыс.руб
Дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы: всего- 275,1 тыс. рублей заменить  цифрами 516,9 тыс.рублей в том числе
                 2025 год – 63,0 тыс. рублей;
                 2026 год – 70,7 тыс. рублей; заменить цифрами 151,3 тыс.руб.
                 2027 год – 70,7  тыс. рублей; заменить цифрами 151,3 тыс.руб.
                 2028 год – 70,7  тыс. рублей; заменить цифрами 151,3 тыс.руб.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава  администрации

Бурашевского  сельского поселения
:                               Л.С.Маслова